PROCESSO LICITATÓRIO Nº 17
TOMADA DE PREÇO 01/2018
EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 01/2018

[bookmark: _GoBack]Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA, POR EMPREITADA GLOBAL, PARA CONSTRUÇÃO DE ABRIGO PARA TÁXI, CONFORME PROJETO, MEMORIAL DESCRITIVO, ORÇAMENTOS E CRONOGRAMA EM ANEXO.

RETIFICAÇÃO Nº 01 AO EDITAL DE TOMADA DE PREÇO Nº 01/2018 MUNICÍPIO DE CORONEL FREITAS - SC, pessoa jurídica de direito público interno, com sede na Avenida Santa Catarina, 1022, Centro, Coronel Freitas - SC, através de seu Prefeito Municipal IZEU JONAS TOZETTO, TORNA PÚBLICO, que promoveu alterações no edital acima mencionado, passando o edital a vigorar com as seguintes retificações:

1 – DA DESCRIÇÃO DOS ITENS NO CRONOGRAMA E PLANILHA DE ORÇAMENTO

Constatou-se divergência entre os itens constantes em referidas tabelas. Assim sendo, as empresas interessadas em participar, quando da elaboração de suas propostas, deverão considerar e incluir como um novo item “FORRO”, devendo ser incluído como item 17. Sendo que referido item, na planilha do projeto, conta com um valor orçado em R$ 298,64 (duzentos e noventa e oito reais com sessenta e quatro centavos).

2 – DATA DA SESSÃO
Por questões que alteram de certo modo a apresentação de propostas, fica alterada a data de abertura da sessão, sendo no dia 06/04/2018, às 08:30.

3 – DAS DEMAIS CLÁUSULAS DO EDITAL

Permanecem em vigor e, sem alteração as demais cláusulas do Edital.

Coronel Freitas-SC, 13 de março de 2018.

IZEU JONAS TOZETTO
Prefeito Municipal